SUOMEN TANSKALAIS-RUOTSALAISET PIHAKOIRAT RY
TILINPAATOS 1.1. - 31.12.2024

Osoite
Maanmittarintie 19
00680 Helsinki

Rekisterinumero 189.525
Y-tunnus 2624720-4

SISALLYSLUETTELO

Tuloslaskelma

Tase

Allekirjoitukset (sahkdiset)
Tilinpaatdésmerkinta
Tase-erittelyt

Kaytetyt kirjanpitokirjat
Omaisuusluettelo

Toimintakertomus liitteineen
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1.1.2024 -
TULOSLASKELMA 31.12.2024
VARSINAINEN TOIMINTA
TUOTOT
Jalostustoiminta 180,00
Jasentapahtumat 356,00
Nayttely- ja kilpailutoiminta 2 750,50
Tiedotus- ja julkaisutoiminta 70,00
Hallinto
Muu varsinainen toiminta
TUOTOT YHTEENSA 3 356,50
KULUT
Jalostustoiminta 0,00
Jasentapahtumat -969,00
Nayttely- ja kilpailutoiminta -4 780,76
Tiedotus- ja julkaisutoiminta -7 000,23
Hallinto -1 648,47
Muu varsinainen toiminta -1 026,00
KULUT YHTEENSA -15 424,46
POISTOT
VARSINAISEN TOIMINNAN TUOTTO- / KULUJAAMA -12 067,96
VARAINHANKINTA
TUOTOT
Jasenmaksutuotot 13 340,00
Myyntituotteiden tuotot 2789,79
Muut varainhankinnan tuotot 65,00
TUOTOT YHTEENSA 16 194,79
KULUT
Jasenmaksukulut -614,80
Myyntituotteiden kulut -3374,44
KULUT YHTEENSA -3 989,24
VARAINHANKINNAN TUOTTO- / KULUJAAMA 12 205,55
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA
TUOTOT
KULUT -554,67
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINNAN TUOTTO- / KULUJAAMA -554,67
SATUNNAISET ERAT
YLEISAVUSTUS 164,00

TILIKAUDEN YLI- / ALIJAAMA -253,08

1.1.2023 -
31.12.2023

20,00
30,00
2 134,00
80,00

2 264,00

-552,50
-90,00

-4 131,88
-8 104,84
-2 304,77
-1 044,00
-16 227,99

-13 963,99

11 750,00
1 044,30

12 794,30

-826,40
-1 186,40
-2 012,80

10 781,50

-571,84

-571,84

42,02
196,00

-3 516,31
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TASE
VASTAAVAA

PYSYVAT VASTAAVAT
Aineelliset hyddykkeet

PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus
Saamiset lyhytaikaiset
Rahat ja pankkisaamiset

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VASTAAVAA YHTEENSA

VASTATTAVAA
OMA PAAOMA
Edellisten tilikausien ylijadma
Tilikauden yli- / alijagdma

OMA PAAOMA YHTEENSA

VIERAS PAAOMA
Velat lyhytaikaiset

VIERAS PAAOMA YHTEENSA

VASTATTAVAA YHTEENSA

31.12.2024

0,00
0,00
2461,30
27,50

12 887,91

15 376,71

15 376,71

15 629,79
-253,08

15 376,71

0,00

15 376,71

31.12.2023

0,00

0,00

4 598,30

102,50

12 401,91

17 102,71

17 102,71

19 146,10
-3516,31

15 629,79

1472,92

1472,92

17102,71
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TILINPAATOKSEN ALLEKIRJOITUKSET

Hallituksen jasenet, sdhkdiset allekirjoitukset

Heli Uusi-Uitto, puheenjohtaja Virpi Halonen, hallituksen jasen
Saija Sarmakari, sihteeri Hannele Raitalinna, hallituksen jasen
Riitta Makela, hallituksen jasen Anniina Uusi-Uitto, hallituksen jasen
Mirika Hyo6ty, hallituksen jasen Rita Wilenius, hallituksen varajasen

TILINPAATOSMERKINTA

Oheinen tilinpaatds on laadittu hyvan kirjanpitotavan mukaisesti.
Suoritetusta toiminnantarkastuksesta on tdnaan annettu erillinen tarkastuskertomus.

. paivana kuuta 2025

Minna Mustamaki Tapio Mé&kinen

TILINPAATOKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

TASE-ERITTELYT 31.12.2024
Siirtosaamiset
Asikkalan kunta, Erikoisnayttelyn 7.6.2025 aluemaksu 27,50

Siirtosaamiset yhteensa 27,50

Pankkisaamiset

Pankkitili OmaSP Paatili 12 618,07
Holvi Putiikki 269,84
Pankkisaamiset yhteensa 12 887,91
Siirtovelat
Siirtovelat yhteensé 0,00

Vesilahdella 2.2.2025

Anneli Jylha
rahastonhoitaja
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LUETTELO KIRJANPITOKIRJOISTA JA TOSITELAJEISTA

Pankin tiliotteet kassakladina
Tositteet paperitositteina
Tilinpaatoksen jalkeen erikseen sidottava tasekirja

OMAISUUSLUETTELO
Tavara (sijaintipaikka vaihtelee tarpeen mukaan)

Nayttelypoyta 2 kpl
Kassalippaat 3 kpl
Nayttelyteltta
Pikateltat 2 kpl
Megafonit 2 kpl
Termosastiat 3 kpl
Pihakoirakirjat 2 kpl
Koiranayttelyn jarjestajan kasikirja
Ensiapupakkaus
Kangasbanneri
Roll-up

Tulostin (jasensihteeri)
Projektori

Jabra kaiutin



